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Innehåll

I kursen genomför den studerande en forskningsuppgift som dokumenteras i form av en uppsats.

Huvudsakligt innehåll i kursen är:

 Tillämpad vetenskaplig teori och metod

 Vetenskaplig kommunikation

 Vetenskaplig kvalitet

 Att författa, försvara och kritiskt granska vetenskaplig text

 Forskningsetik

Mål

Efter genomgången kurs skall studenten kunna:

 Avgränsa, utforma och genomföra en forskningsuppgift inom biblioteks- och informationsvetenskap

 Identifiera och formulera forskningsproblem med relevans för biblioteks- och informationsvetenskap

 Relatera problemet till tidigare forskning med hjälp av litteratursökning och genom att presentera och ta ställning till 
för det egna problemet relevant forskningslitteratur

 Välja och använda relevant teori för ett forskningsproblem

 Välja och tillämpa metoder för att lägga upp och genomföra en vetenskaplig undersökning av problemet

 Genomföra undersökningen på ett forskningsetiskt godtagbart sätt

 Formulera resultatet av undersökningen genom att presentera relevant och väl avgränsad empiri som har samlats in 
och analyserats med hjälp av valda teorier och begrepp

 Dra vetenskapligt hållbara slutsatser av en undersökning och (eventuellt) redogöra för dess konsekvenser i en 
samhällelig kontext

 Självständigt och självkritiskt föra resonemang om undersökningens vetenskapliga styrkor och begränsningar

 Konsekvent tillämpa gängse formalia för akademiska publikationer och på andra sätt tillgodogöra sig genrens 
konventioner

 Försvara en vetenskaplig undersökning och kritiskt granska andras

Undervisningsformer

Undervisningen bedrivs i form av seminarier och handledning.

Undervisningen bedrivs normalt på svenska men undervisning på engelska kan förekomma.



Examinationsformer

Kursen examineras genom seminarier, examensarbete och slutseminarier.

Studenten har rätt till minst fem (5) examinationstillfällen, varav minst tre (3) inom loppet av det första året.

Studentens rättigheter och skyldigheter vid examination är enligt riktlinjer och regelverk vid Högskolan i Borås.

Kurslitteratur och övriga läromedel

Handbok för masteruppsatsförfattare vid Institutionen biblioteks- och

informationsvetenskap/Bibliotekshögskolan (2011). Borås. (16 s.) [Tillgänglig elektroniskt]

Minst svarande till 400 sidor vetenskaplig text samt läromedel som bestäms i samråd med handledaren.

Studentinflytande och utvärdering

Studenternas synpunkter på kursen ska systematiskt och regelbundet inhämtas i muntlig och/eller skriftlig form. Studenterna 

ska delges resultatet av utvärderingen. Resultaten av utvärderingarna ska ligga till grund för kursens vidare utveckling.

Se vidare Policy för kursutvärdering, Högskolan i Borås 2005-06-07, dnr 56-02-10.

Övrigt

Utöver kandidatexamen ska studenten ha kurser om minst 45 högskolepoäng på avancerad nivå varav minst 15 med 

huvudområde biblioteks- och informationsvetenskap för att kunna ta ut en magisterexamen i biblioteks- och 

informationsvetenskap efter avklarad kurs.
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